
 
 
 
 
 
 
 

Náměstí 70, CZ – 382 41 Kaplice, tel.: 380 303 119, 602 742 383, fax: + 420 380 303 110 

www.mestokaplice.cz, identifikátor DS: b3ib5e9, putzerova@mestokaplice.cz  

 

Schválení účetní závěrky za rok 2024 

Identifikace schvalování účetní závěrky: 

Účetní závěrka ke dni 31. 12. 2024 

Za účetní jednotku:   Základní škola Kaplice, Školní 226 

                                  Školní 226 
                                  382 41 KAPLICE 
                                  IČ  00583669 
 

Datum rozhodování o schválení účetní závěrky:     19.5.2025, usnesení č.    1861 

Identifikace rozhodujících osob: Rada města Kaplice ve složení 7 členů k datu rozhodování: 

31. 12. 2024 

Výrok o schválení účetní závěrky: 

Rada města schvaluje účetní závěrku příspěvkové organizace Základní školy Kaplice, 

Školní 226 za rok 2024 a schvaluje převod zlepšeného výsledku hospodaření za rok 2024 ve 

výši 21 484,31  Kč do rezervního fondu Základní školy Kaplice, Školní 226.  

Rada obce nezjistila, že by účetní závěrka neposkytla v rozsahu předložených podkladů 

v souladu s §4 vyhlášky č. 220/2013 věrný a poctivý obraz předmětu účetnictví a finanční 

situace účetní jednotky. 

 

Vyjádření účetní jednotky k výroku: 

Předložené doklady ke schválení účetní závěrky byly zpracovány v souladu s §4 vyhlášky 

č.220/2013 a v souladu s požadavky schvalujícího orgánu v úplnosti. Účetní jednotka 

nezatajila před schvalujícím orgánem žádné skutečnosti. 

Účetní jednotka zpracovala účetní závěrku s cílem dosažení věrného a poctivého obrazu 

předmětu účetnictví a finanční situace účetní jednotky. 

 

Za účetní jednotku: starosta Mgr. Libor Lukš  

 

 

 



2 
 

Osoby rozhodující o schválení účetní závěrky, které využily své právo dle §12 vyhlášky č. 

220/2013: 

 

Hlasování členů rady při schvalování účetní závěrky: z    5    přítomných      pro schválení    5   

 

 

Jméno, příjmení, titul Volba hlasování 

Mgr. Libor Lukš PRO 

Ing. Pavel Svoboda PRO 

Ing. Karel Mach PRO 

Ing. Luděk Keist OMLUVEN 

Petr Blahna PRO 

Mgr. Pavel Janota PRO 

Mgr. Stanislav Trs REZIGNOVAL 

  

  

  

Mgr. Libor Lukš, starosta města   

 

 

 


		2025-05-28T12:22:40+0200
	Mgr. Libor Lukš




